
"утвЕр}t(цАю"
!иректор
ооо "комБи

а отв е

ый"

и.А,
СОШ "Оl_.["яq,д.ст.Ше

мЕню

и,//аr"t
I

на 06.05.2024

оа'{г
6

х..д,

оýа

Наименование блюда Выход Ккал

Ns57 Салат из редьки**
Nq243/759 Сосиски отварные с томатным соусом

Ns302/171 Каша гречневая рассыпчатая,
NsBB3/AKT Кисель + С витамин.
NsПР Хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
22,07

Углеводы
92

Завтрак

Итого:

Всего:

!ля всего меню

витА- 20,4
витС - 29,12

Mg - 154,37
Se - 5,46
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18,2з

ВrrurЙrr, 
" 

rrn"rp"rr""
витВ1 - 0,28 витВ2 - 0,23
витРР - 0,15 витЕ - 0,36

Минеральные вещества в милиграммах
Na - 1 045,07 К- 445,35 Са - '113,94

Р-310,45 Fе-6,36 1-108,79
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Наименование блюда l-]eHa Выход Ккал

Завтрак

Ns57 Салат из редьки
Ne243/759 Сосиски отварные с томатны.м соусом

Ns303/AKT Каша гречневая с маслом сл.
Ng883/AKT Кисель + с витамин.
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

NsПР Печенье,..,
NoBB Щи из св.капусты с картофелем сметаной зеленью
Ns291 Плов из птицы**

Ns349 Компот из смеси сухофруктов + С витамин
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

Всего:

,Щля всего меню

В граммах
Жиры
54,28 витА - 303,21

витС - 68,В1
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260
97
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133
81

67
1 019
1 74в

86,75

121,46
208,21

Витамины в милиграммах
витВ1 - 0,44 витВ2 - 0,53
витРР - 0,27 витЕ - '1,31

60
250l5l1

250
200
30
30

826
1 436

Белки
54,56

Углеводы
259,07

Минеральные вец_{ества в милиграммах
Na-l855,84 К-717,36 Са-277,44
Р - 549,56 Fе - 9,76 l - 1В1 ,55

3ав. производством

Mg - 200,66
Se - 'l9,04
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Наименование блюда l-{eHa Выход Ккал

Ns57 Салат из редьки
Ns243/759 Сосиски отварные с томатным соусом
No303/AKT Каша гречневая с маслом сл.

NsB83/AKT Кисель + С витамин.
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

NsПР Печенье,...
Ne88 Щи из св.капусты с картофелем сметаной зеленью

Ns29,1 Плов из птицы**

Ns349 Компот из смеси сцофруктов + С витамин

NрПР Хлеб пшеничный
NеПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

,Щля всего меню

В граммах
Жиры
54,28

86,75

121,46
208,21

60
250l5l1

250
200
30
30

826
1 436
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Белки
54,56

Углеводы
259,07

Витамины в милиграммах
витВ1 - О,44 витВ2 - 0,53

витРР - 0,27 витЕ - 1,31
витА - 303,21
витС - 68,81

Минеральные вещества в милиграммах
Na - 1 В55,84 К - 717 ,36 Са - 277 ,44

Р-549,56 Fе-9,76 l-'181,55

3ав. производством
t

Каiлькулятор

Mg - 200,66
Se - 19,04
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Завтрак

Ns57 Салат из редьки*"
Ns24З/759 Сосиски отварные с томатным соусом

NsЗ02/171 Каша гречневая рассыпчатая,
NsBB3/AKT Кисель + С витамин.
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

NsПР Печенье,...
NoBB Щи из св.капусты с картофелем, сметаной и зеленью

Ns29'1 Плов из птицы*
NsЗ49 Компот из смеси сухофруктов + С витамин

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

Всего:

,Щля всего меню

В граммах
Жиры
45,75

74,58
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60
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Белки
46,77

Углеводы
2зв,22

104,4з
179,01

Витамины в милиграммах
витВ1, - 0,5 витВ2 - 0,6

витРР - 0,15 ,. витЕ - 0,36
витА - 458,51
витС - 43,41

Минеральные вещества в милиграммах
Na-2624,24 К-947,92 Са-256,85
Р - бО6,73 Fе - 10,В4 l - 277 ,13

3ав. производством

Mg - 237,В8
Se - 24,05
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